
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                     № 2115-43/VІII                    20 березня 2024 р. 
 

Про внесення змін до установчих документів 
Софіївської центральної бібліотеки  

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

культуру», враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 21.06.2023 № 1755-

35/VIII «Про клопотання перед Міністерством культури та інформаційної політики 
України» та погодження Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 11.09.2023 № 06/12/7798-23, селищна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Статут Софіївського центральної бібліотеки Софіївської 
селищної ради Криворізького району  Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ 

36730687) у новій редакції (додається).  

2. Затвердити Положення про Авдотівську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району   Дніпропетровської 
області (додається). 

3. Затвердити Положення про Вишневу філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району   Дніпропетровської 
області (додається). 

4. Затвердити Положення про Володимирівську філію Софіївської 
центральної бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району    
Дніпропетровської області (додається). 

5. Затвердити Положення про Запорізьку філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району    Дніпропетровської 
області (додається). 

6. Затвердити Положення про Кам’янську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району    Дніпропетровської 
області (додається). 



7. Затвердити Положення про Любимівську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району   Дніпропетровської 
області (додається). 

8. Затвердити Положення про Миколаївську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району   Дніпропетровської 
області (додається). 

9. Затвердити Положення про Новоюлівську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської 
області (додається). 

12. Затвердити Положення про Олександро-Білівську філію Софіївської 
центральної бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району 

Дніпропетровської області (додається). 
13. Затвердити Положення про Петрівську філію Софіївської центральної 

бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської 
області (додається). 

14. Затвердити Положення про Софіївську філію Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради Криворізького району Дніпропетровської 
області (додається). 

15. Затвердити структуру та штатну чисельність Софіївської центральної 
бібліотеки Софіївської селищної ради  Криворізького району Дніпропетровської 
області (додається). 

16. Уповноважити директора Софіївської центральної бібліотеки Софіївської 
селищної ради  Криворізького району Дніпропетровської області ТЕРЕХОВУ 
Ірину Анатоліївну  підготувати відповідний пакет документів та звернутися до 
органу реєстрації у порядку, встановленому законодавством України, для вчинення 
реєстраційних дій. 

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань. 

 

 

 

Селищний голова                                     Петро СЕГЕДІЙ 


